Nitekim klasik
mantık eserlerinde hulf kıyasının ele alınışı, genel olarak neliği
kapsamında bir anlatımdan öteye geçmemektedir.

Hulfi kıyas ile aks kıyasının ayrı başlıklar şeklinde ele alındığı tespit
edilen bir diğer eser, Kādî Zeynüddîn Ömer b. Sehlân es-Sâvî (es-Sâvecî)
(ö. 540/1145)’ye ait el-Besairu’n- Nasiriyye’dir. Sâvî, eserinde hulfi kıyas ile
aks kıyasını ayrı başlıklar altında ele almakla birlikte aks kıyasının hulfi
kıyas ile benzer kullanımında bir sakınca görmemektedir.